
2月14日 現地視察行程表

●配車
車 乗車可能人数 運転手

軽貨物 4人 竹内 川野委員 入江委員 乾室長
バン 5人 藪本 高岡委員 前田委員 福田委員 金城学校教育監

ワンボックス 8人 根本 増田会長 高橋委員 石田委員 岩重委員 牧原委員 藤村副教育長

●視察先
順番

（想定時刻）

1
（15:15～）

2
（15:45～）

3
（16:20～）
※当日は市役所来庁者用C駐車場（グリーンホール跡地）に15時に集合です。
※17時頃、市役所来庁者用C駐車場（グリーンホール跡地）で解散予定です。

委員

場所 校区変更 備考

踏切（半町） 南小⇒西南小 踏切の横断

踏切（百楽荘）、横断歩道（桜井2-7） 箕面小⇒南小 踏切・横断歩道の横断

横断歩道（箕面墓地公園前交差点他、小野
原交差点）

四中⇒六中（豊南小
卒業生）

171号線横断

資料１


